
ZARZĄDZENIE NR 300/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 
poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Grajewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2015 rok;

2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2015 rok;

3) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i 
najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

4) odstąpienia od sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego na Os. 
Południe II przy ulicach: 9 Pułku Strzelców Konnych i Ekologicznej w Grajewie”;

5) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego  miasta;

6) zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2015 rok 
samorządowego zakładu budżetowego – Centrum Integracji społecznej w Grajewie;

7) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2016 – 2027;

8) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2016 rok.

§ 2. Upoważniam:

1) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 oraz 6 - 
8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 
2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 oraz 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 2B552C64-5952-4F4C-A054-508050356CD4. Uchwalony Strona 1




